

Väriä kehiin

Kokosimme hoitavan ja ihoa
hellivän paletin ekosertifioiduista
värikosmetiikasta.

Teksti **Ainomaija Lehtonen** Kuva **Paavo Martikainen**

ASIAINTUUTIIA: Kauneus-
ja hyvinvointikouluttaja
Lea Kurki, entraamo.fi

4 SYYTÄ VALITA LUONNONKOSMETIikka

1 Luonnonkosmetiikka ei kuormita
kehoa eikä luontoa vaan edistää
kehon hyvinvointia.

2 Luonnonkosmetiikan pohjana
käytetään korkealaatuisia
luonnonmukaisia öljyjä,
jotka sisältävät ihoa hoitavia
antioksidantteja ja vitamiineja.
Ne eivät tuki iohuokosia, joten
iho pysyy kauniina ja elinvoimaisena.
Väripigmentit ovat ihoa helliviä ja
kestäviä.

3 Luonnonkosmetiikasta löytyy usein apu
myös atooppiselle ja allergiselle iholle.
Allergisten pitää kuitenkin olla tarkkana
luonnonkosmetiikassa käytettävien eteer-
risten öljyjen kanssa.

4 Synteettinen kosmetiikka voi sisältää
esimerkiksi maaöljyjen tislauksjätettä,
silikonia ja petrokemiallisia ainesosia.
Ne tuntuvat pehmeiltä ja hyvin levittyviltä,
mutta ne eivät hoida ihoa. Väripigmentit voivat olla
keinotekoisia. Kosmetiikan kemialliset ainesosat
eivät hajoa luontoon vaan jäävät kuorimittamaan
maaperää ja vesistöjä.



8 x luottotuote väripalettiin

1 Logonan Perfect Finish -meikkivoide sisältää kasvi-, hedelmä- ja marjauutteita. Meikkivoiteen avulla hidastetaan ihon ikääntymistä. Helposti levittyvä voide peittää ihon värivirheet ja epätasaisuudet kauniisti.

Väri Medium Beige, 22,30€, logona.fi

2 Laveran So Fresh Mineral Rouge Powder -mineraaliposkipunalla saa poskipäihin pehmeän hehkun, joka ansiosta iho näyttää terveeltä ja raikkaalta.

Poskipuna on ihotautilääkärin ja silmääläkärin testaama. Se sopii hyvin myös piilolinssien käyttäjille.

Väri Velvet Plum, 20 €, lavera.fi

3 Saksalaisen Benecosin Super Long Lashes

-ripsiväri hoitaa ripsiä ja levittyy kauniisti. Se sisältää E-vitamiinia ja aloe veraa.

10,20 €, flowkosmetikka.fi

4 Couleur Caramelin Khôl-kajaali on perinteinen intialaisten naisten käyttämä meikkikynä. Vahamaisella kajaalilla silmiin saa intensiivisen katseen. Kynä sisältää karitevoita ja seesaminsiemenoilyä, jotka hoitavat ja suojaavat herkkää silmänympärysihoa.

Väri mustikka, 22 €, couleur-caramel.com

5 Dr. Hauschkan huulipunat suojaavat ja hoitavat huulia. Monien luonnonöljyjen ja -vahojen yhdistelmästä syntyy täyteläinen huulipuna.

Väri Transparent Pink, 24,60 €, drhauschka.fi

6 Zuiin talkittomassa kukkaisluomivärisä on ruusua, kamomillaa ja jasiininkukkaa. Kasvien vitamiinit ja mineraalit rauhoittavat ja ravitsevat silmäluomia. Runsaspigmenttisellä luomiväriellä saa helposti sävyttävän, vahvan ilmeen.

Väri Blue Suede, 24,80 € luomumeikki.fi

7 Terre d'Ocin meikkikynä on pehmeä mutta rajaa tarkasti. Luonnöljypohjaisen, hoitavan meikkikynän puu on peräisin metsästä, jota hoidetaan kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti.

11,90 €, terredoc.com

8 Eco Toolsin meikkisiveltimen sienimäinen muoto helpottaa meikkivoiteen levittämistä myös silmien alueelle. **Silmänrajaussiveltimen** napakalla kärjellä saa vedettyä ohuenkin luomiväriivän. Varsiosat ovat ekologista ja nopeasti uusiutuvaa bambua. Metalliosat on valmistettu kierrätysalumiinista.

Meikkisiveltiin 11,90 €, silmänrajaussiveltiin 5,95 €, ecotools.fi

